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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Ny chef för SMTM
3 meddelanden

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 15 april 2021 19:23
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika
<monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Von Arbin Staffan
<staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej alla!
Björn Axel kom med nyheten om att den nye chefen för SMTM är Lars Amréus.
Det fanns visst på nätet redan i början av februari. Nu har han tillträtt från 1 april.
Kommer från Riksantikvarieämbetet och är arkeolog. Bor tydligen i Uppsala.
Ja, det var senaste nytt på denna front.
Hälsningar 
Birgitta

Staffan von Arbin <staffan.arbin@gmail.com> 15 april 2021 20:00
Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>
Kopia: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Kent
<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika <monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Han var tidigare riksantikvarie, dvs Riksantikvarieämbetets högsta chef.
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Hans Bohlin <gosub70@gmail.com> 16 april 2021 06:03
Till: Staffan von Arbin <staffan.arbin@gmail.com>, Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>
Kopia: Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars
<lars.gustafsson@interspiro.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Åke
<ake.johansson@electro.se>, Leander Monika <monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

LA om kulturarvsdagarna för några år sedan. 

https://www.youtube.com/watch?v=y1Y_BhuV5zc
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